
SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

Číslo smlouvy: XXX 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

DIČ:  CZ00216305 

Bankovní spojení:  účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB 

Zastoupené:  doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., kvestorem 

 

dále též jako „Objednatel“ 

a 

Cavaliers Brno z.s. 

 Sídlem:  Ruská 1356/2, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČ:  05886872 

Bankovní spojení:  účet č. 2801181576 / 2010  vedený u Fio banka, a.s. 

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 22648  

Zastoupen:  Mgr. Danielem Jochmanem, místopředsedou výkonného výboru 

 

 

dále též jako „Poskytovatel“ 

 

společně dále též jen jako „smluvní strany“ 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se v rámci provozování své činnosti zapojuje do sportovních 

a tělovýchovných aktivit, zejména pak aktivně podporuje studenty provozující lední hokej jako 

svou volnočasovou aktivitu.  

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit při své činnosti VUT v Brně 

reklamu a propagaci. 

3. Reklama a propagace, k níž se Poskytovatel dle této smlouvy zavazuje, bude spočívat v: 



a) propagaci Objednatele na akcích, především sportovních utkáních, zejména  

Univerzitní ligy ledního hokeje, jíž se bude Poskytovatel účastnit, a to formou  

- prezentace Objednatele coby partnerské univerzity hokejového týmu 

Cavaliers Brno, 

- prezentace loga Objednatele na dresech hokejového týmu, 

- prezentace Objednatele formou oficiálního sportovního názvu 

hokejového týmu „VUT Cavaliers Brno“, 

- prezentace Objednatele formou umístění nápisu „VUT“ na oficiální logo 

hokejového týmu, 

- propagace Objednatele formou implementace červené barvy VUT 

(Pantone 185 C) do logomanuálu a na zápasové dresy hokejového týmu, 

b) umístění reklamních panelů Objednatele na dohodnutých místech při pořádání 

domácích hokejových zápasů, 

c) prezentace loga Objednatele na oficiálním banneru určeném pro videorozhovory 

při domácích hokejových zápasech, 

d) prezentace audiovizuálního spotu Objednatele na multimediální kostce v hale při 

domácích utkáních, 

e) propagaci Objednatele na webových stránkách Poskytovatele, jakož i na jiných 

propagačních materiálech Poskytovatele, a to formou: 

- prezentace Objednatele coby partnerské univerzity hokejového týmu 

Cavaliers Brno na webových stránkách klubu, 

-  prezentace loga Objednatele coby partnerské univerzity hokejového 

týmu Cavaliers Brno na webových prezentacích Univerzitní ligy ledního 

hokeje, a to zejména na webu www.univerzitnihokej.cz, 

- prezentace loga Objednatele coby partnerské univerzity na veškerých 

tiskovinách a grafických vizuálech týmu Cavaliers Brno vytvořených po 

uzavření spolupráce, 

- prezentace loga Objednatele coby partnerské univerzity na vybraných 

tiskovinách a vizuálech Univerzitní ligy ledního hokeje 

II. 



Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje k realizaci služeb dle čl. I této smlouvy řádně a včas, s vynaložením 

veškeré své odborné péče a v souladu s pokyny Objednatele. Poskytovatel se dále zavazuje dbát na 

dobré jméno Objednatele a toto ochraňovat. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit v místě konání sportovních akcí ve smyslu čl. I odst. 3 

písm. a) této smlouvy plochu pro smluvními stranami ujednaný způsob reklamy a propagace.  

3. Poskytovatel se dále zavazuje vybavit sportovce účastnící se sportovních utkání ve smyslu 

čl. I odst. 3 písm. a) této smlouvy reklamními předměty s logem Objednatele. 

4. Poskytovatel se zavazuje dbát po celou dobu konání sportovních akcí ve smyslu čl. I odst. 

3 písm. a) této smlouvy, aby nedošlo k poškození či přerušení trvání reklamy Objednatele a stejně 

tak se zavazuje zajistit zviditelnění loga Objednatele dle ujednání čl. I odst. 3 písm. c) této smlouvy 

na svých webových stránkách, a to po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

5. Objednatel se zavazuje dodat Poskytovateli logo Objednatele (v dohodnutém formátu) pro 

účely jeho zviditelnění na webových stránkách Poskytovatele. 

6. Objednatel se zavazuje za řádné a včasné poskytnutí služeb specifikovaných v čl. I této 

smlouvy uhradit Poskytovateli smluvními stranami ujednanou odměnu ve výši specifikované v čl. 

III této smlouvy. 

III. 

Cenové a platební podmínky 

1. Smluvními stranami ujednaná cena za poskytnutí služeb (reklamy a propagace dle čl. I této 

smlouvy) činí 100 000 Kč včetně DPH. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit částku dle čl. III odst. 1 této smlouvy bezhotovostním 

převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury 

Poskytovatele, která bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. Faktura bude Poskytovatelem vystavena ke dni 30.9.2019 a její splatnost 

bude 14 kalendářních dnů od data doručení Objednateli. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, Objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez 

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, Objednatel fakturu vrátí zpět Poskytovateli 

k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 

náležitosti. 



3. Povinnou přílohou faktury dle čl. III odst. 2 této smlouvy bude seznam akcí, na nichž 

Poskytovatel zajistí Objednateli reklamu a propagaci v souladu s touto smlouvou. Seznam dle věty 

předchozí musí být platně datován a potvrzen podpisem osoby oprávněné jednat za Poskytovatele. 

Nebude-li faktura obsahovat přílohu dle čl. III odst. 3 této smlouvy, nenabývá splatnosti a 

Objednatel není povinen ji proplatit. 

IV. 

Součinnost 

1. Smluvní strany se zavazují k maximální míře vzájemné součinnosti, která povede ke 

zdárnému plnění smlouvy. 

2. Za účelem řádného plnění této smlouvy se Poskytovatel zavazuje bez zbytečného odkladu 

informovat Objednatele o všech potřebných skutečnostech, které se týkají služby dle čl. I. 

Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu činit potřebná rozhodnutí a poskytovat nezbytná 

vyjádření Poskytovateli. 

3. Kontaktní osobou, pro účely plnění této smlouvy, je za Objednatele: doc. Ing. Ladislav 

Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor, tel.: +420 54114 5550, e-mail: kvestor@ro.vutbr.cz. 

4. Kontaktní osobou, pro účely plnění této smlouvy, je za Poskytovatele: Ing. Filip Vojáček, 

předseda výkonného výboru. Kontakt tel. +420 776 011 301, email: filip.vojacek@cavaliersbrno.cz 

V. 

Trvání smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou od 18.9.2019 do 17.9.2020. 

VI. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné 

formě na listině s vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; 

jiná forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Smluvní strany mohou namítnout 

neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s 

plněním. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních.  



4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze stran. 

5. Jestliže se jedno nebo více ustanovení této smlouvy stane neplatným či se ukáže být 

zdánlivým, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného 

či zdánlivého ustanovení dohodnou takové platné ustanovení, které se bude nejvíce blížit účelu 

zamýšlenému neplatným či zdánlivým ustanovením. 

6. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze 

stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky. 

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na smlouvu 

vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel. 

 

V Brně dne ___________ V Brně dne ___________ 

 

 

______________________________ ___________________________ 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. Mgr. Daniel Jochman 

kvestor místopředseda výkonného  

 výboru 

za Objednatele za Poskytovatele 


